PAULO DE FARIA - PREVI –

INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO MUNICÍPIO
DE PAULO DE FARIA
CNPJ nº 71.745.525/0001-02

INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO MUNICÍPIO
DE PAULO DE FARIA
CNPJ nº 71.745.525/0001-02

Rua 15 de Novembro, nº 895 – CEP: 15.490-000 – Fone: (17) 3292-1549 – Paulo de Faria / SP

1

EDITAL DE RESULTADO FINAL E HOMOLOGAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2017 - PAULO DE FARIA PREVI

O INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE PAULO DE FARIA - PAULO DE FARIA PREVI, por sua Diretora-

Presidente, no uso de suas atribuições legais, torna público O RESULTADO FINAL E HOMOLOGAÇÃO do Concurso Público

n.º 01/2017, nos termos do Edital Normativo.

1. DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES

1.1. A aprovação do candidato neste concurso público não implicará na obrigatoriedade de sua nomeação, cabendo ao

Instituto de Previdência o direito de preencher a vaga estabelecida neste edital, de acordo com as necessidades da Autarquia,

disponibilidade financeira e obediência à Lei de Responsabilidade Fiscal.

1.2. O candidato aprovado obriga-se a manter atualizados seus dados pessoais, junto ao Instituto de Previdência do Município

de Paulo de Faria, enquanto perdurar a validade do concurso público, sendo que, a não atualização ou a atualização efetuada

em local diverso do informado neste subitem, isenta a Autarquia de qualquer responsabilidade pela não investidura devido à
impossibilidade de localização do candidato.

1.3. O resultado da análise dos recursos contra os resultados preliminares encontram-se no item 2 do presente edital.

1.4. Os resultados finais encontram-se em ordem de classificação, no item 3 do presente edital.

2. DA ANÁLISE DOS RECURSOS

2.1. Segue o resultado da análise dos recursos contra os resultados preliminares.

INSCR. NOME CARGO RESULTADO
451-5 RICARDO GOMES LASQUEVITE PROCURADOR AUTÁRQUICO PREVIDENCIÁRIO INDEFERIDO
414-3 VIRGÍNIA MARIA LIMA BARBOSA PROCURADOR AUTÁRQUICO PREVIDENCIÁRIO INDEFERIDO
402-8 GABRIELA FERNANDA PERES COSSI PROCURADOR AUTÁRQUICO PREVIDENCIÁRIO INDEFERIDO

3. DOS RESULTADOS FINAIS

3.1. Seguem os resultados finais dos candidatos aprovados, na seguinte ordem: número de inscrição, nome em ordem de

classificação, data de nascimento, pontuação obtida em Língua Portuguesa, pontuação obtida em Raciocínio Lógico e

Matemática, pontuação obtida em Conhecimentos Gerais, pontuação obtida em Conhecimentos Específicos, nota da Prova

Objetiva, nota da da Prova Discursiva, nota da Prova de Títulos, nota total final e classificação final.

INSCR NOME NASC. LP RLM CG CE NOTA
OBJ

NOTA
DISC.

NOTA
TIT.

NOTA
TOTAL

CLASSIF.
FINAL

SITUAÇÃO.
FINAL

409-3 FELIPE RENATO RODRIGUES CABRAL 16/09/94 20,00 9,00 8,00 51,00 88,00 23,00 - 111,00 1 APROVADO
430-9 ANA CARLA GIMENES 15/01/88 18,00 8,00 7,00 48,00 81,00 27,00 - 108,00 2 APROVADO
611-4 PRISCILA PERISSINI DE ASSIS 20/06/84 18,00 10,00 4,00 48,00 80,00 27,25 - 107,25 3 APROVADO
451-5 RICARDO GOMES LASQUEVITE 17/04/80 12,00 8,00 6,00 51,00 77,00 29,25 0,50 106,75 4 APROVADO
414-3 VIRGÍNIA MARIA LIMA BARBOSA 14/07/83 18,00 9,00 6,00 51,00 84,00 22,00 0,00 106,00 5 APROVADO
422-6 DANILO RUSSO 22/06/89 14,00 9,00 4,00 54,00 81,00 19,25 - 100,25 6 APROVADO
726-0 ALAIDE MARIA DORTA 26/09/48 14,00 8,00 6,00 36,00 64,00 22,00 - 86,00 7 APROVADO
446-5 GUSTAVO SOUZA RODRIGUES CIRILO 11/05/84 10,00 7,00 6,00 42,00 65,00 19,50 - 84,50 8 APROVADO
428-3 ADRIESSA CARLA COSCRATO DA SILVA 30/10/94 18,00 4,00 5,00 33,00 60,00 19,50 - 79,50 9 APROVADO

PAULO DE FARIA - PREVI –

INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO MUNICÍPIO
DE PAULO DE FARIA
CNPJ nº 71.745.525/0001-02

INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO MUNICÍPIO
DE PAULO DE FARIA
CNPJ nº 71.745.525/0001-02

Rua 15 de Novembro, nº 895 – CEP: 15.490-000 – Fone: (17) 3292-1549 – Paulo de Faria / SP

2

4. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

4.1. O concurso público terá validade de 2 (dois) anos, a contar da data de publicação presente edital, prorrogável uma vez por

igual período, a critério da Autarquia Municipal.

4.2. O resultado final do Concurso Público n.º 01/2017 do Instituto de Previdência do Município de Paulo de Faria, fica nesta

data devidamente HOMOLOGADO.

Paulo de Faria, 27 de abril de 2017.

ERIKA CRISTINA CONTRO PETENUCCI FRIGERI
DIRETORA-PRESIDENTE DA PAULO DE FARIA - PREVI